Белохолуницкая городская Дума

Белохолуницкого района Кировской области

Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

22.09.2017                № 5

Г. Белая Холуница

Об образовании постоянных депутатских комиссий

Белохолуницкой городской Думы и утверждении их составов

В соответствии с Регламентом Белохолуницкой городской Думы и

Положением о постоянных депутатских комиссиях Белохолуницкой

городской Думы, утвержденным решением Белохолуницкой городской Думы

от 25.10.2012 № 4, Белохолуницкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Образовать:

1.1. Постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам,

экономической и инвестиционной политике (бюджетная комиссия);

1.2. Постоянную депутатскую комиссию по мандатам, регламенту,

вопросам местного самоуправления, законности, правопорядку и вопросам

социальной политики (социальная комиссия);

1.3. Постоянную депутатскую комиссию по вопросам обеспечения

жизнедеятельности населения, охране окружающей среды, транспорту и

связи (транспортная комиссия).

2. Утвердить состав постоянных депутатских комиссий

Белохолуницкой городской Думы, согласно приложению к настоящему

решению.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение

Белохолуницкого района Кировской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Белохолуницкого

городского поселения    С.А.Кашин

 2

УТВЕРЖДЕН

решением Белохолуницкой

городской Думы

от 25.10.2012 № 5

СОСТАВ

постоянных депутатских комиссий Белохолуницкой городской Думы

№

п/п

Наименование постоянной

депутатской комиссии
Персональный состав

1.

Постоянная депутатская

комиссия по бюджету,

финансам, экономической и

инвестиционной политике

(бюджетная комиссия)

1. Буланкова Елена Борисовна

2. Дудин Алексей Григорьевич

(председатель)

3. Зырянов Алексей Геннадьевич

4. Катаргина Елена Анатольевна

5. Кошурникова Наталия Ивановна

6. Никифорова Руслана Евгеньевна

7. Салтыков Игорь Петрович

2.

Постоянная депутатская

комиссия по мандатам,

регламенту, вопросам

местного самоуправления,

законности, правопорядку и

вопросам социальной

политики (социальная

комиссия)

1. Катаргина Елена Анатольевна

2. Кошурникова Наталия Ивановна

3. Ложкина Людмила Алексеевна

4. Рысева Марина Владимировна

5. Салтыков Игорь Петрович

(председатель)

6. Хлебникова Нина Полиектовна

7. Чикишев Геннадий Павлович

3.

Постоянная депутатская

комиссия по вопросам

обеспечения

жизнедеятельности населения,

охране окружающей среды,

транспорту и связи

(транспортная комиссия)

1. Зырянов Алексей Геннадьевич

2. Калашников Сергей Вячеславович

(председатель)

3. Мальцев Александр Юрьевич

4. Никифорова Руслана Евгеньевна

5. Рысева Марина Владимировна

6. Смирнов Юрий Михайлович

7. Чикишев Геннадий Павлович